
03.04.2006 Tidligere saldo kr 4.184,00 kr 4.184,00

12.04.2006 Flütes, Vand og bægre (2 cl.) kr 40,00 kr 4.144,00

12.04.2006 Pølser, brød, løg, ketchup og sennep kr 130,00 kr 4.014,00

13.04.2006 Øl x 92 stk. kr 159,00 kr 3.855,00

22.04.2006 Stuhrsvej 23 kr 600,00 kr 3.255,00

22.04.2006 S 84 kr 1.000,00 kr 2.255,00

22.04.2006 Taxa kr 100,00 kr 2.155,00

22.04.2006 Bowling inkl. mad og 10 x Fadøl kr 825,00 kr 1.330,00

23.04.2006 Morgenbrød kr 70,00 kr 1.260,00

24.04.2006 Gavevin (Fiskegrej) kr 70,00 kr 1.190,00

24.04.2006 Gravering kr 200,00 kr 990,00
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